
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wysokości  wskaźnika zwiększającego 

  

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2020 poz. 713), art. 44 ust. 1 pkt. 1, art. 46 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. 2020 poz. 17) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wskaźnik zwiększający dla szkoły podstawowej, o którym mowa w art. 14 ust. 1 zgodnie z art. 14 ust 9 

ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 1,204. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


